XoT GanryynanT, XenknuiH razpsiH 6apsuaansl AaHCHbI M3433 /100200051340/

2023.11.30

Tecen, apra XaMmK3aHUA
Hap

MyhyaTtrary
Bawiryynnara

Hwiat 6aTtnargcan
Teces

[apaannin ayH

HWAT rynuaTran

YyHaac Gapbuaa
AaHcaHg,

HamaracaH

Mywuyatrary
LUMIDKYYIIC3H

Anpaxru

Ynparpgan

ABTO XyAanaaaHbl Tes
OPYMBbIH LLUWMH3 CYYPbLLUMbIH
OYCUIAH XOT TENeBNenTUH
cyypb cynanraa XET
Gonoscpyynax /CX[ 32
xopoo 11 ra/

Sawmn XXK

237,600,000

232,780,900

232,780,900

11,639,045

11,639,045

XOTbIH TEBWIAH X3C3IT XX
AYrYIAH 3aMblH TPacCblH
cypanraa xvwix, aypar
Teces Gonoscpyynax

apan xay3
XXK

302,000,000

299,946,900

299,946,900

14,997,345

14,997,345

B3-wiAH 22-p XOpPOOHbI
200, 201, 202 pyraap
awmvrnanTbiH Waapanara
XaHraxryi Gapunriir gaxuwH
BGapunraxyynax TecnviiH
WMHXEHEePWIAH A4 ByTumriaH
axblH 3ypar Tecen
Bonoscpyynax

WHx
Banryynamx
XXK

38,700,000

37,498,339

37,498,339

3,749,834

3,749,834

CB-witH 4-p XOpOOHbI
Xyaar ycHbl 36, [lynaaHbi
18 pyraap awwrnanTbIiH
Liaapanara XxaHraxryi
Bapunroir gaxvH
Bapunraxyynax TeCnuiiH
WHXEHEPWIAH A34 BYTUWIAH
axnbIH 3ypar Tecen
BonoBcpyynax

NHx
Bairyynamx
XXK

29,400,000

28,480,400

28,480,400

2,848,040

2,848,040

XY[-WiH 3-p XOPOOHbI
ALUYH-26 nyraap
alwmrnanTbiH Waapanara
XaHraxry Gapunreir paxuH
Bapunraxyynax TecCnuiH
UHXEHEePUIH 834 ByTUmMiAH
axnbIH 3ypar Tecen
Gonoscpyynax

WNHx
Banryynamx
XXK

18,500,000

17,864,828

17,864,828

1,786,482

1,786,482




XY[O-niAH 11-p XOpOOHBI
36a, 366 pyraap
awurnanTbiH Waapanara

" WHx
6 gzzf':mx:”::;ﬂ;ﬁ“” 6aﬁrg;il(amm 17,200,000 16,554,107 16,554,107 1,655,410 1,655,410
VHXeHepuWidH A3a ByTunidH
awriblH 3ypar Tecen
©Gonoscpyynax
BaraxaHrai ayyprin
YAnABapNan TeXHONOrMiiH
NapKUiAH X3C3r4YMncaH
7 |epeHxuii Tenesneree, AECH XXK 192,600,000 175,000,000 148,750,000 8,750,000 8,750,000
GapwnraXxunTeiH Tecen
BGonoscpyynax 3eBnex
YANYUNraa
¥YB xoTbiH 2040 oH xypTanx 'ran);:;an'r
8 |XernKnMitH epeHxui 1,438,200,000 1,438,200,000 1,438,200,000 71,910,000 71,910,000
Tenesneree Gonoscpyynax CyRanraakel
WNHCTUTYT
"LLinHa Tes" naa TeBWIH
X3CAMYUNCIH EPOHXUIA
TeneBneree, TEXHWK 34WIHH Xor
3acrunH yHaacnan, Tenesnent
9 S S AT 247,600,000 222,840,000 222,840,000 44,568,000 22,284,000 22,284,000
/CX[ 32-p xopoo/ WHCTUTYT
Bonoscpyynax aesnex
YANYMNraa
"CoHcronoH" A3g, TeBuidH
TEXHUK 3OWAH 3aCTUiAH XoT
yHA3cnan, GapunraxunTelH| TenesnenT
10 recen ICXIL 3-p xopoo/ cypanraaHs 165,700,000 149,130,000 149,130,000 29,826,000 14,913,000 14,913,000
BGonoecpyynax aeenex WMHCTUTYT
YANYANraa
"Hucax" onoH HUATUAH
TOBUIAH TEXHWUK 3OWIAH
. Xot
3acruitd yHA3cnan, R
11|6apunraxunTblH Tecen 125,400,000 112,860,000 112,860,000 22,572,000 11,286,000 11,286,000
cypanraaHbl MR
/XY[ 9-p xopoo/
WHCTUTYT

Bonoscpyynax 3eBnex

YANYMNras




AMranaH a3g TeBuiiH
TEeXHUK 34WIAH 3acridH

yHA3cnan, GapunraxuwnTeiH Ten:(:;em
12|racan /YBX, B3[] kg 193,900,000 174,510,000 174,510,000 34,902,000 17,451,000 17,451,000
8,9,10,17,23 ayraap ‘::L s
XOpooHb! 127 ra/ 3ypar L
Tecen GonoBcpyynax
XoT GairyynantbiH
KafacTpbiH M3A33NNIUAH
13|CaHA cyypuncan rasap | Cmapt Aata 200,000,000 192,490,320 192,490,320 9,624,516 9,624,516
onrox, 6apunra Gapux yian XXK
axunnaraar uprag onoH
HWIAT3 HAANTT3A Bonrox
LOyH 3,206,800,000 3,098,155,794 3,071,905,794 249,204,156 9,624,516 77,573,045 181,255,627




